
¢3-

SMLOUVA O DÍLO
uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská
zastoupený:
IČ,
DIČ,

11, 150 21 Praha 5
ředitelem krajského úřadu
70891095
CZ70891095

(dále objednatel)

a
společností REALSTAV MB, spol. s r.o., se sídlem Klaudiánova 124, Mladá
Boleslav, zastoupená jednatelem společnosti Václavem Sedláčkem, IČ: 25685210

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 61035

(dále zhotovitel)

I.

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele ,,Zbudování stavby
sáňkařského svahu na p.č. 525/74 v k.ú. Vrchbělá" (dále jen ,,dílo").

Závazkem zhotovitel dle této smlouvy jsou následující činnosti:

- zajištění projektové dokumentace k realizaci díla

- veřejnoprávní projednání projektové dokumentace

- získání potřebných povolení příslušných úřadů

- vlastní provedení díla

3.Objednatel se zavazuje za činnost zhotovitele zaplatit dohodnutou cenu za
podmínek uvedených v této smlouvě.

Il.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena za činnost zhotovitele je stanovena dohodou smluvních strm ve výši
199.000,- Kč/slovy: jednostodevadesátdevěttisíckorunčeských/. K této sjednané ceně
díla bude zhotovitelem připočtena DPH dle aktuálně platných právních předpisů.

2. Cena díla bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného
zhotovitelem. Zhotovitel vystaví fakturu po předání díla dle této smlouvy objednateli,
V případě, že objednatel se k předání díla nedostaví nebo dílo odmítne bezdůvodně



převzít je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad ihned po termínu, ke kterému
objednatele zhotovitel k převzetí díla vyzval. Splatnost vystavené faktury byla
dohodnuta na 10 dní od jejího vystavení.

3. Při prodlení objednatele s úhradou ceny díla, má zhotovitel právo na zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní
pokuta je splatná v okamžiku porušení sjednané povinnosti ze strany objednatele a její
zaplacení se nedotýká nároku zhotovitele na náhradu Škody.

III.

Práva a povinnosti

l. Objednatel je povinen udělit zhotoviteli plné moci nezbytné pro řádné splnění
závazku zhotovitele dle této smlouvy, a to do Stí pracovních dnů od podpisu této
smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

3. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a dílo provádí v souladu
s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami.

4. Staveniště bude předáno objednatelem zhotoviteli na základě písemného
předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.

5. Při zhotovování díla je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu se
zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon").

6. ' Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a má přístup na staveniště
kdykoli v průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho
požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem
potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou
uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny termíny k jejich odstranění.

7. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci vlastní stavby použije výhradně materiály,
které splňují podmínky pro použití na povrchu terénu a nijak neohrozí životní
prostředí.

8. Dílo bude předáno na základě písemného předávacího protokolu. K předání díla
vyzve zhotovitel objednatele 10 dnů předem, a to zápisem do stavebního deníku.
Předání díla nebrání drobné vady či nedodělky, které samy o sobě nemají vliv na
fúnkčnost díla jako celku. Tyto případné vady budou odstraněny ve lhůtě dané
předávacím protokolem . ·

9. V případě, že zhotovitel nezíská potřebná povolení k realizaci díla od dotčených
orgánů, je oprávněn od této smlouvy odstoupit.

IV.

Doba zhotovení díla
Smluvními stranami bylo dojednáno že dílo dle této smlouvy bude provedeno
v období od 10/2011 do 12/2012.



V.
Závěrečná ujednání

1.Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních
stran.
2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky.
3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že písemná forma této smlouvy přesně odpovídá
jejich skutečné vůli, na všech ustanoveních smlouvy se dohodli vzájemně
srozumitelně, vážně a zcela svobodně.
Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany svoje podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 21.10.2011

QíAEWW
' Klaudiánov
293 01 Mladá
teLqax: 326
DL: CZ2

.. ľ±!""\A
zhotovitel

STŘEDOČESKÝ KRAJ ®"

K,RAJSKÝ ÚŘAD
150 21 Praha 5, Zborovská 11


